
❞�✁�✂ ✄☎ ✆✝❞✞✆✟✠✄✡

❶✝❞✝☛ ☞✠✌✍✝☛ ✎✠✁✍✠✌ ❞✝✏✑

03.11.2022 8:01

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 5B 25 98 

 

1 

 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dílo 

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

„Vybudování nové měnírny MR5 a vybudování nové trolejbusové tratě propojení trolejbusové 
vozovny v ulici Horní s ulicemi Strakonická a Nádražní“  

 

část 
 „Trolejbusová trať propojení vozovny v ulici Horní a ulic Strakonická a Nádražní, České 

Budějovice“ 

 

číslo smlouvy objednatele: 2021001938 

číslo smlouvy zhotovitele:  

číslo veřejné zakázky: Z2021-028521 

 

veřejná zakázka malého rozsahu: ☐ 

spolufinancováno z ESI fondu: ☒ dotační program: Operační program Doprava 2014-2020 

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 

 název: statutární město České Budějovice 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 

zastoupený: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města 

ve věcech technických: Ing. Jiřím Peržinou, technikem investičního odboru 

IČO: 002 44 732 

DIČ: CZ 002 44 732   

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 4209522/0800 

kontaktní údaje: tel.: +420 386 802 217 

 e-mail: perzinaj@c-budejovice.cz 

 ID: kjgb4yx 

 

2. Zhotovitel: 

název: Elektrizace železnic Praha a.s. 
sídlo: Praha 4 – Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1809 

zastoupený: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva a 

 Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 

ve věcech technických: Ing. Marcelem Jelínkem, vedoucím střediska 98 - MHD 

IČO: 471 15 921 

DIČ: CZ 471 15 921 

bankovní spojení:     

číslo účtu:  

kontaktní údaje:      

   

   



 

2 

 

II. Předmět dodatku 

1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 30. 11. 2021. Smlouva o dílo je nadále 
v tomto dodatku označována jako „smlouva“. 

2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ☐ ne ☒ 

3. Předmět dodatku spočívá ve změně: 
 předmětu díla  ☒ 

 ceny díla  ☒ 

 doby plnění  ☐ 

4. Důvody změny závazku: 

V průběhu provádění díla byly zjištěny okolnosti, které si vynutily změny, které jsou nezbytné pro 
řádné a úspěšné provedení díla. To vše dle změnových listů, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v: 
 § 222 odst. 3 ZZVZ ☐ 

 § 222 odst. 4 ZZVZ  ☒ 

 § 222 odst. 5 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 6 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 7 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 10 ZZVZ ☐ 

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora, skutečnostem uvedeným ve změnových 
listech a vzhledem k naplnění zákonných i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento 
dodatek, jímž se mění znění čl. IV smlouvy. 

 

Nově výše uvedený článek IV. smlouvy zní: 
 

IV. Cena díla 

1. Nabídková cena díla činí 12.805.438,75Kč bez DPH. 

2. Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. 1V, 2V, 3V, 4V, 5V, 6V, 

7V, 8V, 9V, 10V, 11V, 11M, 12V, 13V, 14M, 15M a 16M) činí 13.592.440,93 Kč bez DPH. 

5. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve 

vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 
informační charakter. 

 

Název Cena bez DPH 

Smlouva o dílo 12.805.438,75 Kč 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 787.002,18 Kč 

změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ 

(rozšíření původní ceny) 1.057.582,97 Kč 

změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ 

(zúžení původní ceny) - 270.580,79 Kč 

Celková cena, včetně změn dle dodatku č. 1 13.592.440,93 Kč 



 

3 

 

 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 

smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Změnové listy č. 1V, 2V, 3V, 4V, 5V, 6V, 7V, 

8V, 9V, 10V, 11V, 11M, 12V, 13V, 14M, 15M a 16M. 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 10.10.2022, č. 1422/2022. 

 

V Českých Budějovicích V Praze 

 

 

 

 

 

_______________________________ __________________________________________ 

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, Ing. Luděk Valtr, předseda představenstva 

primátorka města Elektrizace železnic Praha a.s. 
statutární město České Budějovice  

 

 

 

 

 

 

 __________________________________________ 

 Ing. Martin Janovský, místopředseda představenstva 

 Elektrizace železnic Praha a.s. 
 

Ing. Martin 

Janovský

Digitálně podepsal 

Ing. Martin Janovský 

Datum: 2022.11.08 

12:57:57 +01'00'

Ing. Luděk 

Valtr

Digitálně podepsal Ing. 

Luděk Valtr 

Datum: 2022.11.09 

07:15:56 +01'00'



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 
 

 

Změnové listy č. 1V, 2V, 3V, 4V, 5V, 6V, 7V, 8V, 9V, 10V, 11V, 11M, 12V, 

13V, 14M, 15M a 16M 



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle čl. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace)
Změnový list ě. 1 - Výměna výložníků na stožárech č. 59 a č. 61
Číslo smlouvy objednatele: 2021001938
Dílo (název veřejné zakázky): Vybudování nové měnírny MR5 a vybudování nové trolejbusové trati

propojení trolejbusové vozovny v ulici Horní s ulicemi Strakonická a
Nádražní - část „Trolejbusová trať propojeni vozovny v ul. Horní a
uL Strakonická a Nádražní ČeskéBudějovice11— SO 431

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: Elektrizace železnic Praha a.s., IČO 471 15 921

Dotčený podčlánek čl. VIIVOP:
A (změna předmětu díla) 0
C (změna doby plněni) ?
E (změna ceny) 0
H (změna zhotovitele) ?
K (další změny závazku) D

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

V rámci zpracování RDS nebyl popsán požadavek investora na osazeni samostatných výložníků pro
budoucí cyklostezku, na stožárech č. 59 a č, 61, Jedná se o požadavek správce VO na umístěnisvítidel
po obou stranách stožárů, ale v rozdílných výškách, který byl vznesen ažpo instalováni dvojvýložnikti.

Dopad do doby plnění: ano ? ne El
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano El ne ?
předpokládaná změna ceny: 14 780,00 (bez DPH)

Datum: 2 9 '09- ?

510/12
froslav Studnička

podpis zhotovitele
Podpis vyjadřuj^kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka jméno: \fOÁ/0ZA~^EI^ datum: ^ podpis:
projektant (autorský dozor) jméno: MA4aj0?__ datum: ífl^ * 2oLL- podpis:
investiční technik jméno: ttytt PodPis

Soulad s VOP:

právník odboru KP jméno : K/olJIa- ^atum; %PA- podpis



Stavba: Trolejbusová traťpropojeni vozovny v ul. Horní s ul. Strakonická a Nádražní České Budčjovtce Méněpráce: 0,00
Objekt: SO 431 - Veřejné osvětlení - Strakonická - Nádražní - Generála Plky Vicepráce: 14 780,00
II eislo: IV Výměna výložníků na stožárech i. 59 a ?. 61

Pč Typ Kéd P©pte Množství J.esmíGZ&j Osná c®Sk»m jCZK]

Náklady soupisu celkem 14 780,00
7 K 743312 VÝLOŽNlK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 1 D02M 4,000 3 057,00 12 228,00
12 K 743235 DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M 8.000 319,00 2 552,00

Za Zhotovitele:

Miroslav Studnička

Ing. Marcel Jelínek Pavet VondráSek, DiS.
i-ÍSlm.íi4t,SP raaa n 5,
náměstí Hrdinů !693/4a
Í40 00 Praha 4 - Nusle

IČ 47115921
510/12

Stavba:
Objekt:

Trolejbusová trať propojeni vozovny v ul. Horní s ul. Strakonická a Nádražní České Budčjovtce
SO 431 - Veřejné osvětlení - Strakonická - Nádražní - Generála Plky

Méněpráce:
Vicepráce:

0,00 
14 780,00

II eislo: IV Výměna výložníků na stožárech i. 59 a £. 61

Pč Typ Kéd P©pte Množství J.esmíGZ&j Osná c®Sk»m jCZK]
Náklady soupisu celkem 14 780,00

7 K 743312 VÝLOŽNlK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 1 D02M 4,000 3 057,00 12 228,00

12 K 743235 DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M 8.000 319,00 2 552,00

Za Zhotovitele:

Ing. Marcel Jelínek

Miroslav Studnička

i-ÍSlm.íi4t,SP raaa n 5,

náměstí Hrdinů !693/4a 
Í40 00 Praha 4 - Nusle 

IČ 47115921 
510/12

Pa vet VondráSek, DiS.



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle čl. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace)
Změnový list č. 2 -Obchozítrasy kolem základů pro mikrotrubičky

Číslo smlouvy objednatele: 2021001938
Dílo (název veřejné zakázky): Vybudování nové měnírny MR5 a vybudování nové trolejbusové trati

propojení-trolejbusové vozovny v ulici Horní s ulicemi Strakonická aNádražní
část „Trolejbusovátraťpropojeni vozovny v uf. Horní a

til. Strakonická a NádražníČeskéBudějovice11—SO 431

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: Elektrizace železnic Praha a.s., IČO 471 15 921

Dotčený podčlánek čl. VIIVOP:
A (zmína ptedmitu díla) 13

C (zrnina doby plnini) ?
E (zrnina ceny) 3
H (zrnina zhotovitele) ?
K (další zrniny závazku) ?

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

VZD nebyl řešen detail vzájemného umístěni stožárů a kabelové trasy, ani vstup kabelů do stožárů.
VPD jsou stožáry umístěny v kabelové trase, do které jsou ukládány silové i optické kabely. Optické
kabely však musi základy stožárů obejit, což vyvolává navýšeni výkopových a souvisejících práci a
dodávek.

Dopad do doby plnění: ano ? ne El
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano El ne ?
předpokládaná změna ceny: 155 831,89 (bez DPH)

Datum: 2 9 *09‘ 2922
Elektrizace žeh~ic Praha a.s.
náměstí Hrdinů !693/4a
140 00 Praha 4 - Nusle

IČ 47115921

jfoslav r^!a/J3ř*
ptfíípis zhotovitele
Podpis vyjadřuje/fÍJadné stanovisko:

technický dozor stavebníka jméno: \J 9WPPAí F/é- datum:^-’&2022- ?podpis:
projektant (autorský dozor) jméno: *ZoiL- podpis:
investiční technik jméno: JMíi féířrA//)—datum:9-Ž07Z. P0(^P‘

Soulad s VOP:

právník odboru KP jméno: l/fcÁ/^dat^0u,^.2m.0212:podpis



Stavba: Trolejbusová trať propojení vozovny v ul. Horní s ul. Strakonická a Nádražní České Budějovice Méněpráce: 0,00
Objekt: SO 431 - Veřejné osvětlení - Strakonická - Nádražní - Generála Píky Vfcepráce: 155 831,89
ZL ífslo: 2V Obchozí trasy kolem základů pro mikrotrubičky

PČ Typ Kód Popis Množstvl J eana [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady s'oupisucelkem 155 831,89
5 K 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 41,580 275,00 11 434 50

likvidace pfebičtečně zeminy
50 K 02911.1 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI____________ 5,940 429,00 2 548,26

594 m
20 K 13273 HLOUBENI RÝH SIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I 130 484 570,00 74 375.88

odkopáni stožárů 132 stožárů, obkop 4.5m <594 m)
22 K 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOUSE ZHUTNĚNÍM 99782 257,00 25 643 97

zásyp odkopaných stožárů
23 K 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 30,702 691,00 21 215 08

zásyp piskem obkopanl stožárů
17 K 702312 ZAKRYTI KABELŮ VÝSTRAŽNOU FŮLtl ŠlŘKY PŘES 20 DO 40 CM 438,600 11,00 4 824 60

594 m
18 K 702332 ZAKRYTI KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM 438,600 36,00 15 789 60

594m

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

p /. Studnička

Ing. Marcel Jelínek ..... ... cVT: "tJcPraha a.s. Pavel Vondráček, DiS-

nančyí Hrdinů !693/4a
J40 00 Praha 4-Nusle

IČ 47U5921
510/12



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle ČI. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace)
Změnový list č. 3 - Doplnění 2 ks sadových stožárů č. 563 a 564
Číslo smlouvy objednatele: 2021001938
Dílo (název veřejné zakázky): Vybudování nové měnírny MR5 a vybudování nové trolejbusové trati

propojení trolejbusové vozovny v ulici Horní s ulicemi Strakonická a
Nádražní - část „Trolejbusová trať propojeni vozovny v ul. Horní a
ut. Strakonická a Nádražní České Budějovice“- SO 431

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: Elektrizace železnic Praha a.s., IČO 471 15 921

Dotčený podčlánek čl. VIIVOP:
A (změna předmětu díla) IS
C (změna doby plnění) ?
E (změna ceny) S
H (změna zhotovitele) ?
K. (další změny závazku) ?

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

Na základě požadavku správce VO byly doplněny 2 ks stožáru "sadových"pro osvětleni komunikace
podmostem v id. G. Píky (mezi benzinovou čerpacístanicí Benzina a zahrádkářskou kolonii).

Dopad do doby plnění: ano ? ne 13

předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano 0 ne ?
předpokládaná změna ceny: 99 058,26 (bez DPH)

Datum: 2 9/09- 2022
cilektnzace relink , rana a.s
náměstí Hrdinů I693/4a
140 00 Praha 4 - Nusle

Č 47II5921
lir^álá^&tudnička

podpis zhotovitele/
Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka jméno: datum: 2*4 202Z- podpiis:
projektant (autorský dozor) jméno: datum: 2^-^ *Toll, podpis:
investiční technik jméno: Jf&t PČgtyá/4L datum: $ý podpis

Soulad s VOP:
_ z'

právník odboru KP jméno: fot/OUl10(Í4 datum: S# ý'2-OlZ- podpis:



Stavba: Trolejbusová trať propojení vozovny v ul. Horní s ul. Strakonická a NádražníČeské Budějovice Méněpráce: 0,00
Objekt: SO 431 • Veřejné osvětlení - Strakonická - Nádražní -Generála Píky Vícepráce: 99 058,26
ZL číslo: 3V Doplněni 2 ks sadových stožárů č. 563 a 564

PC Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 99 058,26
5 K 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 3,045 275,00 637,38
50 K 02911.1 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI 0,400 429,00 171,60
20 K 13273 HLOUBENI RÝH SIR DO 2M PAŽ I NEPAŽ Tft. I 12,941 570 00 7 376,37
22 K 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 9,896 257,00 2 543,2
23 K 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 3,045 691,00 2104,10
36 K 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 1,920 6 56/00 12 608 64

6 K 743151 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 1-2 JISTlClMI PRVKY 2,000 2 828,00 5 656,00
10 K 743554 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44. PŘES 45W 2,000 9 484,00 18 96B.00
14 K 741911 UZEMŇOVACl VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 43,500 105,00 4 567 5
15 K 742H13 KABEL NN ČTYŘ- A PÉTIŽlLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACI OD 25 DO 50 MM2 58,700 329,00 19 312.30
16 K 742L13 UKONČENI DVOU AŽ PĚTIŽlLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘISTROJÍ OD 25 DO 50 MM2 2,000 414,00 828.00
17 K 702312 ZAKRYTI KABELŮ VÝSTRAŽNOU FŮLlI ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM 55,700 11,00 612.70
18 K 702332 ZAKRYTI KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM 55,700 36,00 2 005,20
24 K 702211 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNI DN DO 100 MM 55,700 125,00 6 962,50
39 K 75IB41 MIKROTRUBIČKA ZODOLNÉNÁ PŘES 10/5,5 MM 219,100 17,00 3 724,70

pouze ke stožáru C. 564
N2 K 743121 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M 2,000 5 390,00 10 780,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Miroslav Studnička
Ing. Marcel Jelínek Pavel Vandrašek, Dib.„ ?.vir gPrratiaa.s.

Hrdinu I693/4a
140 00 Praha 4 - Nusle



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle ČI. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace)
Změnový list č. 4 -Nedostatečná míra kabelu po zavlečení do stožáru
Číslo smlouvy objednatele: 2021001938
Dílo (název veřejné zakázky): Vybudování nové měnírny MR5 a vybudování nové trolejbusové trati

propojení trolejbusové vozovny v ulici Horní s ulicemi Strakonická a
Nádražní - část „Trolejbusovátrať propojeni vozovny v nl. Horní a
ni Strakonická a Nádražní ČeskéBudějovice“- SO 431

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: Elektrizace železnic Praha a.s., IČO 471 15 921

Dotčený podčlánek čl. VIIVOP:
A (zrnina pfcdmůtu díla) Sl
C (zrnina doby plnini) ?
E (zrnina ceny) E
H (zrnina zhotovitele) ?
K (další zrniny závazku) ?

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

V rámci ZD počítal projektant se 133 úseky, tzn. stožáry VO a trakčními stožáry, a s rezervou 1,5 m
kabelu ve stožáru. Protože u trakčních stožáru byjiž nezůstala délková záloha pro případně opravy,
byla dle požadavku správce u 111 ks trakčních stožárů doplněna délková záloha 1,5 m. Záloha pro
stožáry VOje dostatečná.

Dopad do doby plnění: ano ? ne El
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano El ne ?
předpokládaná změna ceny: 54 778,50 (bez DPH)

Datum: Z 9 03Hl^A^izace železnic Praha a.s.
náměstí Hrdinů I693/4a
140 00 Praha 4 - Nusle

IČ 47115921
510/12

íiroslav Studnička
podpis zhotovíte
Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka jméno: datum: 2, $ 2.022-
projektant (autorský dozor) jméno: datum: ^ ,'Wti podpis:
investiční technik jméno: {/w/j datum: $0.?. PodP‘s^

Soulad s VOP:

právník odboru K.P jméno: /fyfl/ČV&Ol/A datum: SO. 4 20^Z.podpis:



Stavba: Trolejbusová trať propojenívozovny v sil. Horní s ul. Strakonická a Nádražní České Budějovice Méněpráte: 0,00
Objekt: SO 431 - Veřejné osvětlení - Strakonická - Nádražní - Generála Píky Vicepráce: 54 778,50
ZL líšto: 4V Nedostatečná míra kabelu po zavlečeni do stožáru

PČ Typ Kód Popa Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 54 778,50
15 K 742H13 KABEL NN ČTVft-A PÉTI2ILOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACI OD 25 DO 50 MM2 166,500 329,00 54 778,50

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

iroslav Studnička
Ing. Marcel Jelínek Pavel Vondráček, OiS.

~.c :..s,
namé>rt Hrdinů !693/4a
Í40 00 Praha 4 - Nusle

IČ 47115921
510/12

Stavba: Trolejbusová trať propojení vozovny v sil. Horní s ul. Strakonická a Nádražní České Budějovice
Objekt: SO 431 - Veřejné osvětlení - Strakonická - Nádražní - Generála Píky
ZL líšto: 4V Nedostatečná míra kabelu po zavlečeni do stožáru

PČ Typ Kód Popa

Náklady soupisu celkem
15 K 742H13 KABEL NN ČTVft- A PÉTI2ILOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACI OD 25 DO 50 MM2

Za Zhotovitele:

Ing. Marcel Jelínek

iroslav Studnička

~.c :..s,
namé>rt Hrdinů !693/4a 
Í40 00 Praha 4 - Nusle 

IČ 47115921 
510/12

Méněpráte: 0,00
Vicepráce: 54 778,50

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
54 778,50

166,500 329,00 54 778,50

Za Objednatele:

Pavel Vondráček, OiS.



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle čl. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace)
Změnový list č. 5 - Doplnění chybějícího materiálu oproti nabídkovému rozpočtu
Číslo smlouvy objednatele: 2021001938
Dílo (název veřejné zakázky): Vybudování nové měnírny MR5 a vybudování nové trolejbusové trati

propojení trolejbusové vozovny v ulici Horní s ulicemi Strakonická a
Nádražní - část „Trolejbusovátrať propojeni vozovny v tti. Horní a
ul. Strakonická a Nádražní ČeskéBudějovice“- SO 431

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: Elektrizace železnic Praha a.s., IČO 471 15 921

Dotčený podčlánek čl. VII VOP:
A (změna předmětu díla) El
C (změna doby plnění) ?
E (změna ceny) El
H (změna zhotovitele) ?
K (další změny závazku) ?

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

Při zpracování RDS došlo k upřesnění požadovaných stožárii, výložniků a svítidel, které chyběly v
nabídkovém rozpočtu.

Dopad do doby plnění: ano ? ne 0
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano 13 ne ?
předpokládaná změna ceny: 290 818,00 (bez DPH)

Datum: 2 9 *09* ÍOfitrizace železnic Praha a.s.
náměstí Hrdinů 1693/4a
140 00 Praha 4 - Nusle

IČ 47115921

Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka jméno: ?(č- datum: podpis:
projektant (autorský dozor) jméno: datum: P podpis;
investiční technik jméno: jiti'Pfgí/#/}- datum: J>p.% 2PZ 'L PodPis:'

Soulad s VOP:

právník odboru K.P jméno: ^fri/OUHú\fH datum: 2X>Z2 podpis:



Stavba: Trolejbusová trať propojenívozovny v ul. Horní s ul. Strakonická a NádražníČeské Budějovice Méněpráce: 9,00
Objekt: SO 431 - Veřejné osvětlení - Strakonická - Nádražní - Generála Píky Vlcepráce: 290 818,00
ZL číslo: SV Doplněni chybějícího materiálu oproti nabídkovému rozpočtu

FC Typ Kód P®08 MnotMvf •IXHRK ECZKj OmiíiMiam |CZK|

Náklady soupisu celkem 290 818,00
G K 743151 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 1-2 JISTÍCÍMI PRVKY 12,000 2 325,00 33 936.00
7 K 743312 VÝLOŽNlK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 1 DO 2 M 3,000 3 057,00 9 171,00

9 K 743313 VÝLOŽNlK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENI PŘES 2 M 7,000 3 831,00 25 417,09
25 K 743554.1 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED. MIN. IP 44, PŘES 45W 15,000 11 M6.0C 165 990,00
20 K 743122 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES €.5 DO 12 M 1,000 10 394,00 19 694,00
27 K 743122.1 osvětlovač! stožár pevný žárově zinkovaný délky přes a.s do 12 M 1,000 14 467,00 14 497,00
28 K 743122,3 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6.5 DO 12 M 1,000 21 913,00 21 913 00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

hi íroslav Studnička
Ing. Marcel Jelínek - . »Ír JL 14.JÁ Pavel Vondráček, DIS.

náměstí Hrdiml !693/4a
140 00 Praha 4 - Nusle

IČ 471í5921
510/12

Stavba: Trolejbusová trať propojení vozovny v ul. Horní s ul. Strakonická a Nádražní České Budějovice Méněpráce: 9,00
Objekt: SO 431 - Veřejné osvětlení - Strakonická - Nádražní - Generála Píky Vlcepráce: 290 818,00

ZL číslo: SV Doplněni chybějícího materiálu oproti nabídkovému rozpočtu

FC Typ Kód P®08 MnotMvf •IXHRK ECZKj Omiíi Miam |CZK|

Náklady soupisu celkem 290 818,00
G K 743151 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 1-2 JISTÍCÍMI PRVKY 12,000 2 325,00 33 936.00
7 K 74 3312 VÝLOŽNlK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 1 DO 2 M 3,000 3 057,00 9 171,00

9 K 743313 VÝLOŽNlK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENI PŘES 2 M 7,000 3 831,00 25 417,09
25 K 743554.1 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED. MIN. IP 44, PŘES 45 W 15,000 11 M6.0C 165 990,00
20 K 743122 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES €.5 DO 12 M 1,000 10 394,00 19 694,00
27 K 743122.1 osvětlovač! stožár pevný žárově zinkovaný délky přes a.s do 12 M 1,000 14 467,00 14 497,00
28 K 743122,3 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6.5 DO 12 M 1,000 21 913,00 21 913 00

Za Zhotovitele:

Ing. Marcel Jelínek

hi íroslav Studnička
- . »Ír JL 14.JÁ

náměstí Hrdiml !693/4a 
140 00 Praha 4 - Nusle 

IČ 471í5921 
510/12

Za Objednatele:

Pavel Vondráček, DIS.



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle čl. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace)
Změnový list č. 6 - Doplnění odvozu zdemontovaných stožárů
Číslo smlouvy objednatele: 2021001938
Dílo (název veřejné zakázky): Vybudování nové měnírny MR5 a vybudování nové trolejbusové trati

propojení trolejbusové vozovny v ulici Horní s ulicemi Strakonická a
Nádražní - část „Trolejbusovátrať propojeni vozovny v td. Horní a
ul. Strakonická a Nádražní České Budějovice“— SO 431

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: Elektrizace železnic Praha a.s., IČO 471 15 921

Dotčený podčlánek čl. VIIVOP:
A (zrnina předmětu díla) E
C (zrnina doby plniní) ?
E (zrnina ceny) ^
H (zrnina zhotovitele) ?
K (další zrniny závazku) ?

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

V rámci ZD nebyl zohledněn odvoz zdemontovaných stožáru VO a svítidel na určené místo. V rámci
ZD se řešila pouze demontáž stožárů a svítidel. Je počítáno se vzdálenosti odvozu do 10 km (sklad,
sběrna apod.)

Dopad do doby plnění: ano L ] ne S)
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano K ne D
předpokládaná změna ceny: 4 610,98 (bez DPH)

Datum: 2 9 -08^o23Í'řtlcc želcrnic Praha a.s.
náměstí Hrdinů I693/4a
140 00 Praha 4 - Nusle

IČ 47115921
MiroMv 'fetudnička

podpis zhotovitele
Podpis vyjadřyjťTkladné stanovisko:

technický dozor stavebníka jméno: MPAlPfU datum:M-9 202*1
projektant (autorský dozor) jméno: HAJÍ0g*2- datum: '~bz>Vx. podpis^
investiční technik jméno-JtiLCPegTlJUA- datum: ^ podpi:

Soulad s VOP:

právník odboru KP jméno : fáMVfi&M datum: ^ O .



Stavba: Trolejbusová traťpropojenívozovny v uL Horní s ul. Strakonická a NádražníČeské Budéjovlce Méněpráce: 0,00
Objekt: SO 431 - Veřejné osvětlení - Strakonická - Nádražní - Generála Píky Vtaepráce: 4 610,98
ZL žíslo: 6V Doplnění odvozu zdemontovaných stožárů

PČ Typ Kód Popis Množství J,astra [CZKJ CwesátMiCZKS
Náklady soupisu celkem 4 610,98

N3 T K 74F492 DEMONTÁŽ - ODVOZ {NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MlSTO) _ 238.080 17,20 4 610.98

118 ks stožárů, váha 1 ks cca, 215 kg, odvoz do 10 km (25,488 tl
1

155 ks svítidel, váha 1 ks cca. 8 kg, odvar do 10 km (1,3201)

Za Zhotovitele:

iírosfav Studnička
Ing, Marcel Jelínek ?Wktngijce íeitSTÍtlc Prsha a s Pave? VondráJek, Qi§,

náměstí Hrdinů Í9,l/4a "
140 00 Praha 4 - Nusle

IČ 47115921
510/12

Stavba: Trolejbusová trať propojení vozovny v uL Horní s ul. Strakonická a Nádražní České Budéjovlce
Objekt: SO 431 - Veřejné osvětlení - Strakonická - Nádražní - Generála Píky
ZL žíslo: 6V Doplnění odvozu zdemontovaných stožárů

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem
N3 T K 74F492 DEMONTÁŽ - ODVOZ {NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MlSTO)

1

118 ks stožárů, váha 1 ks cca, 215 kg, odvoz do 10 km (25,488 tl
155 ks svítidel, váha 1 ks cca. 8 kg, odvar do 10 km (1,3201)

Za Zhotovitele:

Ing, Marcel Jelínek
iírosfav Studnička

■Wktngijce íeitSTÍtlc Prsha a s 
náměstí Hrdinů Í9,l/4a " 
140 00 Praha 4 - Nusle 

IČ 47115921 
510/12

Méněpráce: 0,00
Vtaepráce: 4 610,98

Množství J,astra [CZKJ CwesátMiCZKS
4 610,98

238.080 17,20 4 610.98_

Pave? VondráJek, Qi§,



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle čl. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace)

Změnový list č. 7 - Rekonstrukce odvodňovacího kanálu v ul. Nádražní (u křižovatky s ul.
Pekárenská)

Číslo smlouvy objednatele: 2021001938
Dílo (název veřejné zakázky): Vybudování nové měnírny MRS a vybudování nové trolejbusové trati

propojení trolejbusové vozovny v ulici Horní s ulicemi Strakonická a
Nádražní - část „Trolejbusovátraťpropojeni vozovny v ul. Horní a
ul. Strakonická aNádražní České Budějovice“- SO 431

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: Elektrizace železnic Praha a.s., IČO 471 15 921

Dotčený podčlánek čl. VII VOP:
A (zmámí předmátu díla) El
C (zmána doby plnání) ?
E (zmána ceny) 0
H (zmána zhotovitele) ?
K (dalši zmány závazku) ?

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

V ZD nebyl řešen souběh kabelově trasy s odvodňovacím žlabem na Nádražní ulici v blízkosti
křižovatky s Pekárenskou ulici. Žlab musel být rozebrán apo realizaci kabelové trasy znovu obnoven.

Dopad do doby plnění: ano O ne ?3

předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano 03 ne ?
předpokládaná změna ceny: 168 259,72 (bez DPH)

: ifaČ/VWfc ' datum: ?0. 9. ZC&2- podpis:právník odboru KP jméno:



Stavba: Trolejbusová traťpropojeni vozovny v ul. Horní s ul. Strakonická a NádražníČeské Budějovice Méněpráce: 0,00
Objekt: SO 431 - Veřejné osvětleni - Strakonická - Nádražní - Generála Plky Vícepráce: 168 259,72
ZL číslo: 7V Rekonstrukce odvodňovaciho kanálu v ul. Nádražní (u křižovatky s ul. Pekárenská)

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena cetkám [CZK]

Náklady soupisu celkem 168 259,72
36 K 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 11,760 6 567,00 77 227,92

podbetonovánl ílabů do 20 cm (98/0,2/0,6)
N4 K 935213 předlAžděnI Žlabů z tvárnic šíř do 6oomm 52,000 153.00 7 956,00

demontáž e opětovnámotnát odtokových itabú celkem (66 m)
N5 K 935212 PŘÍKOPOVÉŽLABYZ BETON TVÁRNIC ŠIŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM 46 000 568 00 26 126.00

doplněni nových žlabů celkem (37m)
N6 K 96611 BOURÁNI KONSTRUKCI Z BETONOVÝCH DlLCÚ 11 760 4 160 00 48 921,60

odbourání do 20 cmpod zem (stávajícípodbetonování odvodňovaclch Žlabů 98/0,2/0,6)
POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ. ZÁKLADŮ

N7 K 015140 29,400 101 00 2 969,40TV

koef. 2,5
N8 K 74F492 DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO) 294 000 17,20 5 056.60

do vzdálenosti 10 km I

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

iroslav Studnička
Ing. Marcel Jelínek Praha a.s. Pavel Vondráček,

nňniěi^Zrírdmů Ífl93/4a
Í40>?0 Praha 4 - Nusle

IC 47115921
510/12



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle čl. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace)
Změnový list č. 8 - Přesun hlásičů VISO
Číslo smlouvy objednatele: 2021001938
Dílo (název veřejné zakázky): Vybudování nové měnírny MR5 a vybudování nové trolejbusové trati

propojení trolejbusové vozovny v ulici Horní s ulicemi Strakonická a
Nádražní - část „Trolejbusovátrať propojeni vozovny v uf. Horní a
uf. Strakonická aNádražní ČeskéBudějovice1'1'- SO 431

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: Glektrizace železnic Praha a.s., IČO 471 15 921

Dotčený podčlánek čl. VIIVOP:
A (zrnina pfcdmitu díla) El
C (zrnina doby plnini) ?
E (zrnina ceny) IS
H (zrnina zhotovitele) ?
K (dalSÍ zrniny závazku) ?

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

Připrováděniprací bylo nutnépřesunuti součásti systému "VISO" ze stávajícího rušeného stožáru VO
na nový stožárpro TV. V rámci PD nebyla tato skutečnost řešena apoložka nebyla součásti VV.

Dopad do doby plnění: ano D ne 3
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano 3 ne ?
předpokládaná změna ceny: 11 931,25 (bez DPH)

Datum- 2 9 -09*2922 Elektrízace felonnlc Praha a.s.
náměstí Hrdinů 1693/4a
140 00 Praha 4 - Nusle

IČ 47115921
510/12

íiroslav Studnička
podpis zhotovit
Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka jméno: datum: 25-^ 202í- podpis:
projektant (autorský dozor) jméno: datum: podpis:
investiční technik jméno?QlEípegFlA/4- datum: P°dpÍS

Soulad s VOP:

právník odboru K.P jméno: ifíWOuVMH- datum: /l§ Q.



Stavba: Trolejbusová trať propojení vozovnyv ul. Horní s ul. Strakonická a Nádražní České Budějovice Méněpráce: 0,00
Objekt: SO 431 - Veřejné osvětlení - Strakonická - Nádražní - Generála Píky Vícepráce: 11931,25
ZL číslo: BV Přesun hlásičů VISO

PČ Typ Kůď Popb MrtsMvl J.cana ÍOZKj Cena mtom (GZXj

Náklady soupisu celkem 11 931,25
mís k IK5 PŘESUN HLÁSIČE VISO 1,000 11 931,25 11 931,25(režijní náklad 5%, výrobní náklad 5% přiměřený zisk 5 %)

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Miroslav Studnička...........................LI
Ing, Marcel Jelínek Pavel Vondrášek, D*S.

n,^esl* Hrdinů i693/4a
140 00 Praha 4 - Nus’e

IČ 47115921
510/12

Stavba: Trolejbusová trať propojení vozovny v ul. Horní s ul. Strakonická a Nádražní České Budějovice
Objekt: SO 431 - Veřejné osvětlení - Strakonická - Nádražní - Generála Píky
ZL číslo: BV Přesun hlásičů VISO

PČ Typ Kůď Popb

Náklady soupisu celkem
mís k IK5 PŘESUN HLÁSIČE VISO

(režijní náklad 5%, výrobní náklad 5% přiměřený zisk 5 %)

Za Zhotovitele:

...........................LI
Ing, Marcel Jelínek

Miroslav Studnička

n,^esl* Hrdinů i693/4a 
140 00 Praha 4 - Nus’e 

IČ 47115921
510/12

Méněpráce: 0,00
Vícepráce: 11931,25

MrtsMvl J.cana ÍOZKj Cena mtom (GZXj
11 931,25

1,000 11 931,25 11 931,25

Za Objednatele:

Pavel Vondrášek, D*S.



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle ?1. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace)
Změnový list č, 9 — Přesun systému "Sensys"

Číslo smlouvy objednatele: 2021001938
Dílo (název veřejné zakázky): Vybudování nové měnírny MR5 a vybudování nové trolejbusové trati

propojení trolejbusové vozovny v ulici Horní s ulicemi Strakonická a
Nádražní - část „Trolejbusová trať propojeni vozovny v «/. Horní a
ul. Strakonická a Nádražní ČeskéBudějovice''- SO 431

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: Elektrizace železnic Praha a.s., IČO 471 15 921

Dotčený podčlánek čl. VII VOP:
A (zrnina pfedmitu díla) Í3
C (zrnina doby ptnini) ?
E (zrnina ceny) fél

H (zrnina zhotovitele) ?
K (další zrniny závazku) ?

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

Při provádění prací bylo nutně přesimuti součásti systému "Sensys" ze stávajících rušených stožáru
VO na nově stožár pro TV. V rámci PD nebyla tato skutečnost řešena a položka nebyla součásti W.

Dopad do doby plnění: ano ? ne 31
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano IEI ne ?
předpokládaná změna ceny: 34 362,00 (bez DPH)

Datum: 2 9 09 2322 Elektrizace řelrííilc Frana a.s.- * náměstí Hrdinů 1693/4a
140 00 Praha 4 - Nusle

IČ 47115921
510/12

Miroslav Studnička
podpis
Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka jméno: VOA/OZfátll datum: %32QT7- podpis:

projektant (autorský dozor) jméno:
investiční technik jméno: j!#}'
Soulad s VOP:

právník odboru KP jméno: datum: 3<9Ž02Z.podpis:



Stavba: Trolejbusová trať propojení vozovny v ul. Horní s ul. Strakonická a NádražníČeské Budějovice Ménépráce: 0,00
Objekt: SO 431 - Veřejná osvětlení - Strakonická - Nádražní - Generála Píky Vícepráce: 34 362,00
ZL číslo: 9V Přesun systému "Sensys"

PÚ Typ KM Popis Množství j.cena (CZKj Cersa estom |CZKj

Náklady soupisu celkem 34 362,00
w k |K1 DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE ZE STOŽÁRU VO a JEJICH 2PÉTNA MONTÁŽ NA STOŽÁRY

* ' ' (režijní náklad 5%, výrobní náklad S%, přiměřený zisk 5 %} 1000 34 362,00 34 362,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Miroslav Studnička

Ing. Marcel Jelínek HickiWKapy rji^rJc Frahíi a.s. PavelVcndráíek, EPS,
nómdsti Hrdinů !693/4a
140 00 Praha 4 - Nusle

IC 47115921
510/12

Stavba: Trolejbusová trať propojení vozovny v ul. Horní s ul. Strakonická a Nádražní České Budějovice

Objekt: SO 431 - Veřejná osvětlení - Strakonická - Nádražní - Generála Píky
ZL číslo: 9V Přesun systému "Sensys"

PÚ Typ KM Popis
Náklady soupisu celkem

w k |K1 DEMONTÁŽ TECHNOLOGIE ZE STOŽÁRU VO a JEJICH 2PÉTNA MONTÁŽ NA STOŽÁRY
* ' ' (režijní náklad 5%, výrobní náklad S%, přiměřený zisk 5 %}

Za Zhotovitele:

Ing. Marcel Jelínek

Miroslav Studnička

HickiWKapy rji^rJc Frahíi a.s. 
nómdsti Hrdinů !693/4a 

140 00 Praha 4 - Nusle 
IC 47115921 

510/12

Ménépráce: 0,00
Vícepráce: 34 362,00

Množství j.cena (CZKj Cersa estom |CZKj

34 362,00
1000 34 362,00 34 362,00

Za Objednatele:

Pavel Vcndráíek, EPS,



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle čl. VII všeobecných obchodních podmínek (.specifikace•)

Změnový list č. 10 - Dokopání trasy k ZM vč. natažení nové kabeláže ke stožáru VO č. CB10563a
trakčnímu stožáru č. 67

Číslo smlouvy objednatele: 2021001938
Dílo (název veřejné zakázky): Vybudování nové měnírny MR5 a vybudování nové trolejbusové tratí

propojení trolejbusové vozovny v ulici Horní s ulicemi Strakonická a
Nádražní - část „Trolejbusovátrať propojeni vozovny v ul. Horní a
til. Strakonická a Nádražní ČeskéBudějovice1'1'- SO 431

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: Elektrizace železnic Praha a.s., IČO 471 15 921

Dotčený podčlánek čl. VIIVOP:
A (zrnina pfedmútu díla) El
C (zrnina doby plniní) ?
E (zrnina ceny) 0
H (zrnina zhotovitele) ?
K (další zrniny závazku) ?

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

V rámci ZD bylo původně řešeno ukončeni kabelové trasy cca. 9 m před zapínacim místem (ZM). V
průběhů realizace stavby došlo kpovoleni zemníchprací až k ZM. Na základě této skutečnosti správce
VOpožadoval kompletní nahrazeni stávajících kabelu mezi ZMa stožárem VO č Cl0563a meziZMa
trakčním stožárem č. 67.

Dopad do doby plnění: ano ? ne H
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano 0 ne ?
předpokládaná změna ceny: 166 618,70 (bez DPH)

Datum: 2 Eiektrizace ?eis.-nic Praha a s9 09- 2022 náměstí Hrdinů I693/4a
140 00 Praha 4 - Nusle

IČ 47115921
510/12

iroslav Studnička
[Xfápis zhotovit
Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka jméno: \}OA/P9-ÁŠ^\Z datum: ^ podpis

projektant (autorský dozor) jméno: /dfl 4/JQL~ datum: podpis
investiční technik jméno: dl/Lt ffčpfA/d' da,Um: $9Sl-Wll- podpiS

Soulad s VOP:

právník odboru K.P jméno: IffW&urwvi datum: Z0.1?-2-92-Z- podpis



Stavba: Trolejbusová traťpropojenívozovny v ul. Horní s ul. Strakonická a NádražníČeské Budějovice Méněpráce: 0,00
Objekt: SO 431 - Veřejné osvětlení * Strakonická - Nádražní - Generála Píky Vfcepráce: 166 618,70
Zl číslo: 10V Dokopáni trasy k ZM vč. nataženi nové kabeláže ke stožáru VO i, CB10563 a trakčnímu stožáru č. 67

PČ Typ KM Popis Množství j.wrsa [CZKJ Cena estom [CZKj

Náklady soupisu celkem 166 618,70
5 K 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 0,630 275,00 173,25
so K 02911.1 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI o,oec 429,00 34,32
20 K 13273 HLOUBENI RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I 2,678 570,00 1 526,48
22 K 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 2,048 257,00 526.34
aa K 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 0,630 691,00 435.33
14 K 741011 UZEMŇOVACl VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 9,000 105.00 945,00
1S K 742H13 KABEL NN ČTYŘ- A PŘTIŽlLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACI OD 25 DO 50 MM2 322,000 329,00 105 938,00
18 K 742L13 UKONČENI DVOU AŽ PĚTIŽlLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘISTROJÍ OD 25 DO 50 MM2 4,OTO 414,00 1 656,00
17 K 702312 ZAKRYTI KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠlftKY PŘES 20 DO 40 CM 322,000 11,00 3 542,00
18 K 702332 ZAKRYTI KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM 322,000 36,00 11 592.001

24 K 702211 KABELOVÁ CHRÁNICKA ZEMNI DNDO10O MM 322,000 125,00 40 250 001

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Stavba: Trolejbusová trať propojení vozovny v ul. Horní s ul. Strakonická a Nádražní České Budějovice Méněpráce: 0,00

Objekt: SO 431 - Veřejné osvětlení * Strakonická - Nádražní - Generála Píky Vfcepráce: 166 618,70
Zl číslo: 10V Dokopáni trasy k ZM vč. nataženi nové kabeláže ke stožáru VO i, CB10563 a trakčnímu stožáru č. 67

PČ Typ KM Popis Množství j.wrsa [CZKJ Cena estom [CZKj

Náklady soupisu celkem 166 618,70
5 K 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 0,630 275,00 173,25

so K 02911.1 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI o,oec 429,00 34,32

20 K 13273 HLOUBENI RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I 2,678 570,00 1 526,48

22 K 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 2,048 257,00 526.34

aa K 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 0,630 691,00 435.33
14 K 741011 UZEMŇOVACl VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 9,000 105.00 945,00

1S K 742H13 KABEL NN ČTYŘ- A PŘTIŽlLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACI OD 25 DO 50 MM2 322,000 329,00 105 938,00

18 K 742L13 UKONČENI DVOU AŽ PĚTIŽlLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘISTROJÍ OD 25 DO 50 MM2 4,OTO 414,00 1 656,00

17 K 702312 ZAKRYTI KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠlftKY PŘES 20 DO 40 CM 322,000 11,00 3 542,00
18 K 702332 ZAKRYTI KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM 322,000 36,00 11 592.001

24 K 702211 KABELOVÁ CHRÁNICKA ZEMNI DNDO10O MM 322,000 125,00 40 250 001

Za Zhotovitele: Za Objednatele:



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle čl. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace)

Změnový list č. 11- Záměna výložníků
Číslo smlouvy objednatele: 2021001938
Dílo (název veřejné zakázky): Vybudování nové měnírny MR5 a vybudování nové trolejbusové trati

propojení trolejbusové vozovny v ulici Horní s ulicemi Strakonická a
Nádražní - část „Trolejbusovátrať propojeni vozovny v ul. Horní a
tli. Strakonická a NádražníČeskéBudějovice“- SO 431

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: Elektrizace železnic Praha a.s., IČO 471 15 921

Dotčený podčlánek čl. VII VOP:
A (změna předmětu díla) ei

C (změna doby plnění) ?
E (změna ceny) 0
H (změna zhotovitele) Q
K (další změny závazku) ?

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

Správcem VO původně požadovaná a vZD uvedená svítidla (standartni typ svítidel používaný ve
městě České Budějovice) sepřed zahájením stavbypřestala vyrábět. Nový typ svítidel (stejný výrobce,
modernější provedení) má mírně odlišné světelné parametry a to si v některých případech vyžádalo
odlišné délky výložníků.

Dopad do doby plnění: ano O ne IS
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano S ne ?
předpokládaná změna ceny: 8 869,00 (bez DPH)
vícepráce: 31.740,00 Kč bez DPH
méněpráce: - 22.871,00 Kč bez DPH

Datum: 2 9 -09' 2921 Elektrizace -?'* ? 1c Praha a.s.
náměstí Hrdinů 1693/4a
140 00 Praha 4 - Nusle

IČ 47115921
Miroslav*ÍSticInička

podpis zhotovíte
Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka jméno: MOMD&fKSEl? datum: 2-% "2022- podpis:
projektant (autorský dozor) jméno: datum: -Q 'Tc^z. podpis:
investiční technik jméno: vVjÉí' P?ft%lA/A- datum: faiZ, podpis:

Soulad s VOP:

právník odboru KP jméno: fA-A/ll/HOVí' datum: %Q. fy* 2-^22-podpis:



Stavba: Trolejbusová trať propojení vozovny v ul. Horní s ul. Strakonická a Nádražní České Budějovice Méněpráce: 0,00
Objekt: SO 411 - Veřejné osvětlení - Strakonická - Nádražní - Generála Piky Vícepréce: 31 740,00
ZL číslo: 11V Záměna vyložníků

PČ Typ Kód Popis MftoSsívf j.wna [OZKj Cení esJkem jGZKj

Náklady soupisu celkem _____________________ ________ _____________________ 31 740,00
34 K 743323 -VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR DVOURAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PftES 2 M 5,000 6 348.M 31 740,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Miroslav Studnička
Ing. Marce! Jelínek Pavel Vondráček, DíS,

Elcktriznce^híriJc Praha a s
náměsíf Hrdinů I693/4a
'40 00 Praha 4 - Nusle

IČ 4711592!
510/12

Stavba: Trolejbusová trať propojení vozovny v ul. Horní s ul. Strakonická a Nádražní České Budějovice
Objekt: SO 411 - Veřejné osvětlení - Strakonická - Nádražní - Generála Piky
ZL číslo: 11V Záměna vyložníků

PČ Typ Kód Popis
Náklady soupisu celkem _____________________ ________ _____________________

34 K 743323 -VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR DVOURAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PftES 2 M

Za Zhotovitele:

Ing. Marce! Jelínek

Miroslav Studnička

Elcktriznce^híriJc Praha a s 
náměsíf Hrdinů I693/4a 
'40 00 Praha 4 - Nusle 

IČ 4711592!
510/12

Méněpráce: 0,00
Vícepréce: 31 740,00

MftoSsívf j.wna [OZKj Cení esJkem jGZKj
31 740,00

5,000 6 348.M 31 740,00

Za Objednatele:

Pavel Vondráček, DíS,



Stavba: Trolejbusová traťpropojení vozovny v ul. Horal s ul. Strakonická 8 Nádražní České Budějovice Méněpráce: -22 871,00
Objekt: SO 431 - Veřejné osvětlení - Strakonická - Nádražní - Generála Plky Vícepráce: 0,00
TL EísId: UM Záměna výletníků

Pč Typ Kód Papfe Množství J.aaw fCZKf Cans eafctm [CZKj

Náklady soupisu celkem -22 871,00
33 K 743322 iVÝLOŽNlK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR DVOURAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 1 D02M •2 000 4 516,00

33 K 743321 VÝLOŽNlK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR DVOURAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M -3.000 4 813,00 -13B33.00

Za Zhotovitele:

Miroslav Studnička

Ing. Marcel Jelínek Elektrizacejífsmic Praha 3 s Pavel Vondrášek, DIS-

námest/Ttrdinú !69J/4a
(40 00 Praha 4 - Nusle

IČ 47115921
510/12

Stavba: Trolejbusová trať propojení vozovny v ul. Horal s ul. Strakonická 8 Nádražní České Budějovice Méněpráce: -22 871,00

Objekt: SO 431 - Veřejné osvětlení - Strakonická - Nádražní - Generála Plky Vícepráce: 0,00

TL EísId: UM Záměna výletníků

Pč Typ Kód Papfe Množství J.aaw fCZKf Cans eafctm [CZKj

Náklady soupisu celkem -22 871,00
33 K 743322 iVÝLOŽNlK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR DVOURAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 1 D02M •2 000 4 516,00

33 K 743321 VÝLOŽNlK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR DVOURAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M -3.000 4 813,00 -13B33.00

Za Zhotovitele:

Ing. Marcel Jelínek

Miroslav Studnička

Elektrizacejífsmic Praha 3 s 
námest/Ttrdinú !69J/4a 
(40 00 Praha 4 - Nusle 

IČ 47115921 
510/12

Pavel Vondrášek, DIS-



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle *1. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace)

Změnový list č. 12 -Obchozí trasy kolem základů pro mikrotrubičky

Číslo smlouvy objednatele: 2021001938
Dílo (název veřejné zakázky): Vybudování nové měnírny MR5 a vybudování nové trolejbusové trati

propojení trolejbusové vozovny v ulici Horní s ulicemi Strakonická a
Nádražní - část „Trolejbusová trať propojeni vozovny v ul. Horní a
til. Strakonická a Nádražní ČeskéBudějovice“- SO 432

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: Elektrizace železnic Praha a.s., IČO 471 15 921

Dotčený podčlánek čl. VIIVOP:
A (zrnina pfcdmitu díla) H
C (zrnina doby plnini) ?
E (zrnina ceny) ISI

H (zrnina zhotovitele) ?
K (další zrniny závazku) ?

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

VZD nebyl řešen detail vzájemného umístění stožáru a kabelové trasy, ani vstup kabelů do stožárů.
VPD jsou stožáry umístěny v kabelově trase, do které jsou ukládány silové i optické kabely. Optické
kabely však musí základy stožárů obejit, což vyvolává navýšeni výkopových a souvisejících prací a
dodávek.

Dopad do doby plnění: ano ? ne 0
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano El ne ?
předpokládaná změna ceny: 10 793,67 (bez DPH)

Datum: 2 9 -09- 2322 Elektriznc; žeístnle Fraaa a.s.
náměstí Hrdinů !693/4a
140 00 Praha 4 - Nusle

IČ 47115921

M...iros,lav51S0/t1u2dnička

podpis
Podpis yyjádřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka jméno:^R-AS datum: 2,6-9,202*2. podpis:
projektant (autorský dozor) jméno: hfffrJkJĚlZ— datum: 2A - 1o2L podpis:
investiční technik jméno:^^??2/^/? rdlaíittuumm*:ýfrAfZ_fflL_
Soulad s VOP:

právník odboru KP jméno: datum: S0, # ZQZz- podpis:



Stavba: Trolejbusová trať propojeni vozovnyv ul. Korní s ul. Strakonická a NádražníČeské Budějovice Méněpráce: 0,00
Objekt: SO 432 - Veřejné osvětleni - křižovatka Pražská - Strakonická Vicepráce: 10 793,67
ZL číslo: 12V Obchozí trasy kolem základů pro mikrotrubičky

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 793,67
20 K 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 2.205 275,00 606,38

likvidace přebičtečné zeminy
21

TKi
13273 HLOUBENI RYH SIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I 9,371 570,00 5 341,47

-----------------J---------- obkopánlstožáru 9 stožáru, odkop 4 5 m (40,5 m)
23 K 17411 ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 7,166 257,00 1 841,66

zásyp obkopaných stožáru
24 K 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 2,205 691,00 1 523,66

zásyp piskem obkopaní stožáru
30 K 702332 1 ZAKRYTI KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM 5IŘKY PŘES 20 DO 40 CM 31,500 36,00 1 134,00

t “T-- i-- - - - 40,5 __________________________
31 K 702312.1 ZAKRYTI KABELŮ VÝSTRAŽNOU FŮLlI ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM_________ 31,500 11,00 346,50

40 5

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

iroslav Studnička

Ing. Marcel Jelínek Pavel VondráJek, DiS.
Elektrizoce šdTrcsk Praha a.s.
náměstí Hrdinů !693/4a
140 00 Praha 4 - Nusle

IC 471I592I
510/12



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle čl. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace)
Změnový list č. 13 - Záměna výložníku a svítidla stožáru VO CB00495

Číslo smlouvy objednatele: 2021001938
Dílo (název veřejné zakázky): Vybudování nové měnírny MR5 a vybudování nové trolejbusové trati

propojení trolejbusové vozovny v ulici Horní s ulicemi Strakonická a
Nádražní - část „Trolejbusová trať propojeni vozovny v uL Horní a
ul. Strakonická aNádražní České Budějovice“ - SO 432

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: Elektrizace železnic Praha a.s., IČO 471 15 921

Dotčený podčlánek čl. VIIVOP:
A (zrnina pfedmitu díla) 13

C (zrnina doby plnění) ?
E (zrnina ceny) 13

H (zrnina zhotovitele) ?
K. (další zrniny závazku) ?

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

Správcem VO původně požadovaná svítidla (standartni typ svítidel používaný ve městě České
Budějovice) se před zahájením stavbypřestala vyrábět a nový typ svítidel (stejný výrobce, modernější
provedeni) má mírně odlišné světelné parametry. Pokud měla být záměna svítidla na sloupu CB00495
vyřešena beze změny územního rozhodnutí, tj. bez umístění dalšího sloupu VO blíže ke křižovatce, bylo
nutné nahradit stávající jedno svítidlo dvojici svítidel a stávající jednoduchý výložnik novým
dvojvýložníkem.

Dopad do doby plnění: ano ? ne El
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano (3 ne ?
předpokládaná změna ceny: 14 000,00 (bez DPH)
Elektrizace žclscnlo Praha a.s.
náměstí Hrdinů 1693/4a

2 9 09 2
140 00 Praha 4 - Nusle

Datum: " * !] IČ 47115921
MO/12

liroslav Studnička
podjííszhotov itele
Podpis vyjadřuadné stanovisko:

technický dozor stavebníka jméno: \/(?AfPfí.A$El*~ datum: 2 $ ZOO-*?- podpis:
projektant (autorský dozor) jméno:Wflv)/uíg2._ datum: 2Apodpis:
investiční technik jméno: Jití$č?ÍlA//h datum: 3g ^ 2aZZ.

Soulad s VOP:

právník odboru KP jméno: datum: ?0. ýí 2.022.



Stavba: Trolejbusová traťpropojení vozovny v ul. Horní $ ul. Strakonická a Nádražní České Budějovice Méněpráce: 0,00
Objekt: SO 432 - Veřejné osvětlení - křižovatka Pražská - Strakonická Vícepráce: 14 000,00
ZL liste: 13V Záměna výiožniku a svítidla stožáru VO CB0Q4S5

PČ Typ Kód Popis Množství J.enrsa IC2KJ Čana extern JCŽKj

Náklady soupisu celkem 14 000,00
11 K 743554 |SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, pftES 45w 1,000 8 484,Oof 9 484,00
N11 | K 743322 IVÝLOŽNlK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR DVOURAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENI PŘES 1 D02M i.ooo 4 5ie,aoj_ 4 516.00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

140 00 Praha 4 - Nusle
IČ 47115921
510/12

Stavba:
Objekt:

Trolejbusová trať propojení vozovny v ul. Horní $ ul. Strakonická a Nádražní České Budějovice 
SO 432 - Veřejné osvětlení - křižovatka Pražská - Strakonická

Méněpráce: 0,00
Vícepráce: 14 000,00

ZL liste: 13V Záměna výiožniku a svítidla stožáru VO CB0Q4S5

PČ Typ Kód Popis Množství J.enrsa IC2KJ Čana extern JCŽKj

Náklady soupisu celkem 14 000,00
11 K 743554 |SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, pftES 45 w 1,000 8 484,Oof 9 484,00

N11 | K 743322 IVÝLOŽNlK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR DVOURAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENI PŘES 1 D02M i.ooo 4 5ie,aoj_ 4 516.00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

140 00 Praha 4 - Nusle 
IČ 47115921 

510/12



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle čl. VII všeobecných obchodních podmínek (.specifikace)

Změnový listě. 14 —Neprovedení protlaků

Číslo smlouvy objednatele: 2021001938
Dílo (název veřejné zakázky): Vybudování nové měnírny MR5 a vybudování nové trolejbusové trati

propojení trolejbusové vozovny v ulici Horní s ulicemi Strakonická a
Nádražní - část „Trolejbusovátrať propojeni vozovny v ul. Horní a
uL Strakonická a Nádražní České Budějovice1,1'- SO 431

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: Elektrizace železnic Praha a.s., IČO 471 15 921

Dotčený podčlánek čl. VIIVOP:
A (změna předmětu díla) EL

C (změna doby plněni) ?
E (změna ceny)
H (změna zhotovitele) ?
K (dalfii změny závazku) ?

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

Na základě skutečně provedených prací a : diivodu místních podmínek v rámci prováděni protlaků
nebylo na několika místech možné či nutné provést 3 protlaky v celkové délce 138,39 m.

Dopad do doby plnění: ano ? ne El
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano El ne ?
předpokládaná změna ceny: -213 950,94 (bez DPH)

Datum: ZoSn*n0o8'
iZnu':t?íElektrizace železnic Praha a.s.

náměstí Hrdinů 1693/4a
140 00 Praha 4-Nusle

IČ 47115921
510/12

Miroslav Studnička

podpis zhotovitel^
Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka jméno: VONQM$& datum: 2PJ2- podpis:
projektant (autorský dozor) jméno: datum: 23 • podpis:
investiční technik jméno: Jifrfctfut,#- datum: podpi

Soulad s VOP:

právník odboru KP jméno: řfádi/mtí datum: ^oíípodpis:



Stavba: Trolejbusová trať propojenívozovny v ul. Horní sul. Strakonická a NádražníČeské Budějovice Méněpréce: -213 950,94
Objekt: SO 411 - Veřejné osvětlení - Strakonická - Nádražní • Generála Píky Vícepráce: 0,00
Zlffeto: 14M Neprovedení protlaků

PČ Typ Kůď Popis Množství J.csnsíCaCj Csm esfoiro ICXKj
Náklady soupisu celkem ^213 950.94

21 K 14173 PROTLAČOVANÍ POTRUBÍ 2 PLAST HMOT DN DO 200MM -138.390) í 548.00 -213 950.94

Za Zhotovitele; Za Objednatele:

A slav Studnička
Ing. Marcel Jelínek Pavel Vondráček. DtS.

LicK47.it.Cv / ,v-1 fJjJ
námésíi Híťfei 1693/4a'
140 00 Praha 4 - Nus'e

IC 4711592J
510/12

Stavba: Trolejbusová trať propojení vozovny v ul. Horní sul. Strakonická a Nádražní České Budějovice

Objekt: SO 411 - Veřejné osvětlení - Strakonická - Nádražní • Generála Píky
Zlffeto: 14M Neprovedení protlaků

PČ Typ Kůď Popis

Náklady soupisu celkem
21 K 14173 PROTLAČOVANÍ POTRUBÍ 2 PLAST HMOT DN DO 200MM

Za Zhotovitele;

Ing. Marcel Jelínek

A slav Studnička

LicK47.it.Cv / ,v-1 fJjJ
námésíi Híťfei 169 3/4a' 
140 00 Praha 4 - Nus'e 

IC 4711592J 
510/12

Méněpréce: -213 950,94
Vícepráce: 0,00

Množství

-138.390)

J.csnsíCaCj

í 548.00

Csm esfoiro ICXKj 
^213 950.94

-213 950.94

Za Objednatele:

Pavel Vondráček. DtS.



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle ČI. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace)
Změnový list č. 15 - Ponechání 3 ks původních stožárů a svítidel
Číslo smlouvy objednatele: 2021001938
Dílo (název veřejné zakázky): Vybudování nové měnírny MR5 a vybudování nové trolejbusové trati

propojení trolejbusové vozovny v ulici Horní s ulicemi Strakonická a
Nádražní - část „Trolejbusovátrať propojeni vozovny v til. Horní a
úl. Strakonická a NádražníČeské Budějovice“- SO 431

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: Elektrizace železnic Praha a.s., IČO 471 15 921

Dotčený podčlánek čl. VII VOP:
A (zrnina předmětu díla) 13

C (změna doby plnění) ?
E (změna ceny) El
H (změna zhotovitele) ?
K. (další změny závazku) ?

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodněni:

Na základě požadavku správce VO nebyly demontovány 3 ks svítidel a stožárů na kruhovém objezdu
v id. G. Píky.

Dopad do doby plnění: ano ? ne Qí
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano El ne ?
předpokládaná změna ceny: -6 966,00 (bez DPH)

Datum: 2 9 -09*2022
Elektrizace želetnic Praha a.s.
náměstí Hrdinů 1693/4a
140 00 Praha 4 - Nusle

IČ 47115921
MiroslavSttitínička

podpis zhotovitel):
Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka jméno: \J(?AfI)f2f\ Jř/4- datum: ZV- 202Z- podpis
projektant (autorský dozor) jméno: 12— datum: 2# '°t • 2o2i- podpis
investiční technik jméno: jfá ^ PodPis

Soulad s VOP:

právník odboru KP jméno: datum: i (5, fy



Stavba: Trolejbusová trať propojen(vozovnyv ul. Horní sul. Strakonická a Nádražní České Buriéjovlce Méněpráce: -6 966,00
Objekt: 50 431 - Veřejné osvědění - Strakonická -Nádražní - Generála Píky Vfcepráce; 0,00
ZL ?ísk>: 15M Ponechání 3 ks původnich stožárů a svítidel

Pft Typ iíůd Popis J.csfa jGZKj Cena Milcem [CZKj

Náklady soupisucelkem__________________________________________________ -6 966,00
11 f K I743Z11 IDEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝSKY DO 15 M -3.000 2 003,00 -3 0Q9 00
n I K 743Z35 DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝSKY DO 15M_ -3.000 319,00 -957.00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

liroslav Studnička

Irsg. Marcel Jelínek Pavel Vondráček, Dí$.
Eiektnzace^hzmc Pma s

náměstíHrdinů I693/4a
I40 00 Praha 4 - Nus'e

IČ 47115921
510/12

Stavba: Trolejbusová trať propojen (vozovny v ul. Horní sul. Strakonická a Nádražní České Buriéjovlce

Objekt: 50 431 - Veřejné o svědění - Strakonická - Nádražní - Generála Píky
ZL £ísk>: 15M Ponechání 3 ks původnich stožárů a svítidel

Pft Typ iíůd Popis
Náklady soupisu celkem_______ ___________________________________ ________

11 f K I743Z11 I DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝSKY DO 15 M

n I K 743Z35 DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝSKY DO 15M_

Za Zhotovitele:

Irsg. Marcel Jelínek

liroslav Studnička

Eiektnzace^hzmc Pma s 
náměstí Hrdinů I693/4a 
I40 00 Praha 4 - Nus'e 

IČ 47115921 
510/12

Méněpráce: -6 966,00
Vfcepráce; 0,00

J.csfa jGZKj Cena Milcem [CZKj
-6 966,00

-3.000 2 003,00 -3 0Q9 00

-3.000 319,00 -957.00

Za Objednatele:

Pavel Vondráček, Dí$.



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle čl. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace)
Změnový líšt č. 16 -Neprovedení výkopových prací
Číslo smlouvy objednatele: 2021001938
Dílo (název veřejné zakázky): Vybudování nové měnírny MR5 a vybudování nové trolejbusové tratí

propojení trolejbusové vozovny v ulici Horní s ulicemi Strakonická a
Nádražní - část „Trolejbusová trať propojeni vozovny v ul. Horní a
ul. Strakonická a Nádražní České Budějovice“- SO 431

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: Elektrizace železnic Praha a.s., IČO 471 15 921

Dotčený podčlánek čl. VIIVOP:
A (zmčnii předmitu díla) 0
C (zrnina doby plniní) ?
E (zrnina ceny) El
H (zrnina zhotovitele) ?
K (další zminy závazku) ?

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

Na základě souběhu kabelových tras v délce 158 m se stavbou naváděcího systému na parkoviště,
kterouprovádí společnost SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o., nebyly v uvedené délce prováděny výkopové
práce. Následný zásyp a zához výkopu bylproveden dle nabídkového rozpočtu.

Dopad do doby plnění: ano ? ne IS
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano IS ne ?
předpokládaná změna ceny: -26 792,85 (bez DPH)

Elektrizace Jeli ,mc Praha a.s.
Datum: 2 9 09 2022 náměstí Hrdinů !693/4a- - 140 00 Praha 4 - Nusle

IČ 47115921
510/12

Miroslav Studnička

podpis zhotovjlde
Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka jméno: \Í&MPpÁS?IZ- datum: 2- 9 -7- 2072- podpis:
projektant (autorský dozor) jméno: /-/AJViUfc3Z_ datum: 2í2f *2s>2Z- podpis:

investiční technik jméno: J]?/"(>?? datum: ^ podp

Soulad s VOP:

právník odboru K.P jméno: /A/t/Ot/XM datum: Q. podpis:



Stavba: Trolejbusoví trať propojení vozovny v uf. Horní s ul. Strakonická a NádražníČeská Budějovice Méněpráce: -26 792,85
Objekt: SO 431 - Veřejné osvětlení-Strakonická - Nádražní -Generála Plky Vfcepráce: 0,00
ZL fíílo: IBM Neprovedení výkopových prací

pů ryp K6d ^rralaSíí J.oots102K] Cera oHtkam fCZKj

Náklady soupisu celkem -26 792,65
ZO K 13273 HLOUBENÍ RÝH Šlft DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I -I7.Q05I 570,00 -26 792 65

?: ir~~u výkop bylproveden před realizaci této stavby

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

irosiav Studnička
Ing. Marcel Jelínek •izacpcelemic Pra.-,.- <3 s PavelVondráíek, 0i5.

namyslí Hrdinů 1693/4a
lm OO Praha 4 - Nusle

IC 47115921
510/12

Stavba: Trolejbusoví trať propojení vozovny v uf. Horní s ul. Strakonická a Nádražní Česká Budějovice
Objekt: SO 431 - Veřejné osvětlení- Strakonická - Nádražní - Generála Plky
ZL fíílo: IBM Neprovedení výkopových prací

pů ryp K6d
Náklady soupisu celkem

ZO K 13273 HLOUBENÍ RÝH Šlft DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I
■: ir~~u výkop byl proveden před realizaci této stavby

Za Zhotovitele:

Ing. Marcel Jelínek

irosiav Studnička

•izacpcelemic Pra.-,.- <3 s 
namyslí Hrdinů 1693/4a 
lm OO Praha 4 - Nusle 

IC 47115921 
510/12

Méněpráce: -26 792,85
Vfcepráce: 0,00

^rralaSíí J.oots 102K] Cera oHtkam fCZKj 
-26 792,65

-I7.Q05I 570,00 -26 792 65

Za Objednatele:

Pavel Vondráíek, 0i5.


